
PLNÁ MOC 

 

 
Zmocnitel:  Národní divadlo v Brně 

sídlo:   Dvořákova 11. 657 70 Brno 

IČ:   00094820 

zastoupené:  Ak. Arch. Danielem Dvořákem, ředitelem 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl Pr., vložka 30 

 

 

Zmocněnec:  C.E.B., a.s. 

sídlo:   Lublaňská 5/57, 120 00 Praha 2 

IČ: 27429741 

bankovní spojení: č.ú. 202440485/0300 vedený u ČSOB, a.s. 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10579 

registrační číslo pojišťovacího makléře: 03753 1PM 

zastoupen:  Mgr. Markem Vondrou, předsedou představenstva 

 

 

 

Zmocnitel uděluje zmocněnci plnou moc, aby jej zastupoval ve všech otázkách pojištění zmocnitele, včetně 

zadávání veřejných zakázek týkajících se pojištění. 

 

Tato plná moc se vztahuje k jednáním ve věci všech pojistných smluv, které zmocnitel uzavřel v minulosti 

či uzavře v budoucností, včetně pojistných událostí, které i takových pojistných smluv vznikly či vzniknou. 

 

Zmocněnec však není oprávněn uzavírat a/nebo měnit pojistné smlouvy jménem a na účet zmocnitele. 

 

Tato plná moc v plném rozsahu nahrazuje veškeré dříve udělené plné moci týkající se zprostředkování 

a/nebo správy pojištění a/nebo likvidace pojistných událostí. 

 

 

 

V Brně dne 3. 12. 2007 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Za zmocnitele 

 

 

 

 

 

Plnou moc přijímáme: 


